АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	от
	30.12.2013

	                              № 68

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов бюджетных,
автономных учреждений города Благовещенска, источником финансового
обеспечения которых являются  субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции, утвержденный приказом финансового управления
администрации города Благовещенска от 29.12.2011 № 63

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  частью 3.10. статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006              № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (в редакции Федерального закона от 18.07.2011 № 239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений»)
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов бюджетных, автономных учреждений города Благовещенска, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и бюджетные инвестиции, утвержденный приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 29.12.2011 № 63 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 13 изложить в новой редакции:

«13. Для подтверждения возникновения денежного обязательства по поставке товаров, выполнению работ, оказанию услуг, учреждение представляет в финансовое управление  вместе с заявкой на выплату средств указанные в ней документы, подтверждающие возникновение денежного обязательства:

- при поставке товаров – накладная или акт приемки - передачи; счет или счет-фактура;

- при выполнении работ, оказании услуг – акт выполненных работ, счет или счет-фактура;

- муниципальный контракт (гражданско-правовой договор) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг и (или) дополнительное соглашение к нему на бумажном носителе с отметкой о включении данного муниципального контракта (гражданско-правового договора)  и (или) дополнительного соглашения к нему, за исключением муниципальных контрактов (гражданско-правовых договоров) и  (или) дополнительных соглашений, заключенных на основании пунктов 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44 - ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и пункта 14 части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в Реестр администрации по муниципальным закупкам города Благовещенска;

- иные документы в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина
Согласовано:

_____________ Е.В.Ефименко

_____________ Н.А.Рожкова